



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.04.28.01

Aos nove dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). VALERIA FRANCO DE SOUSA, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CONS.PUB.DE SAUDE DA MIC.DE IGUATU, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.04.28.01, referente ao Processo Administrativo nº 00001.20250407/0001-26.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

86.706.520/0001-30 - AURICELIO BARBOSA PRADO

1 - LOTE 1

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	CARIMBO CONFECCIONADO AUTOMÁTICO TAMANHO 4,6 CM X 1,8 CM	PRÓPRIA	50,00	UND.	70,00	35,00	1.750,00
11	CARIMBO CONFECCIONADO AUTOMÁTICO TAMANHO 5,6 CM X 2 CM	PRÓPRIA	50,00	UND.	90,00	45,00	2.250,00
VALOR TOTAL							4.000,00

2 - LOTE 2

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 90GRS BRILHO, TAMANHO 15 CM X 21 CM, 4X0 CORES.	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	0,47	0,25	250,00
2	PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 90GRS BRILHO, TAMANHO 15 CM X 21 CM, 4X4 CORES.	PRÓPRIA	2.000,00	UND.	0,56	0,30	600,00
3	PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 90GRS BRILHO, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 4X4 CORES.	PRÓPRIA	10.000,00	UND.	0,66	0,25	2.500,00
4	PANFLETO EM PAPEL COUCHÉ 90GRS BRILHO, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 4X4 CORES.	PRÓPRIA	10.000,00	UND.	0,81	0,23	2.300,00
5	FOLDEREM PAPEL COUCHÉ 150 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 4X4 CORES, COM 02 DOBRAS.	PRÓPRIA	10.000,00	UND.	0,97	0,50	5.000,00
15	IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÉ 115 G, TAMANHO 21 CM X 29,7CM, 4 X 0 CORES.	PRÓPRIA	4.000,00	UND.	42,00	21,00	84.000,00



16	IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ 115 G. TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 4 X 4 CORES.	PRÓPRIA	400,00	UND.	5,88	3,00	1.200,00
17	IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ 115 G. TAMANHO 29,7 CM X 42CM, 4 X 0 CORES.	PRÓPRIA	200,00	UND.	4,17	2,25	450,00
18	IMPRESSÃO EM PAPEL COUCHÊ 115 G. TAMANHO 29,7 CM X 42 CM, 4 X 4 CORES.	PRÓPRIA	200,00	UND.	6,33	3,50	700,00
24	CAPA PARA LAUDOS DE COLONOSCOPIA, ENDOSCOPIA DIGESTIVA ALTA, ECOCARDIOGRAMA, EEG, ECG, LARINGOSCOPIA, E ULTRASSONOGRAFIA, 4 X 0 CORES, TAMANHO 31CM X 44CM, PAPEL COUCHÊ 115G.	PRÓPRIA	30.000,00	UNID	2,51	0,50	15.000,00
25	CAPA PARA PROCESSO DE DESPESAS. COR VERDE 31,5CM X 47,8CM PAPEL OFF SET 90CM, 1 X 0 CORES	PRÓPRIA	16.000,00	Unidade	2,10	0,80	12.800,00
26	CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE 15 CM X 10CM- COM 100 FOLHAS EM PAPEL OFF SET 1X0	PRÓPRIA	8.000,00	Bloco	0,80	0,20	1.600,00
27	CARTÃO RETORNO - PÉ DIABÉTICO, 1 X 0 COR, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, PAPEL 40 KG	PRÓPRIA	1.000,00	UND.	0,85	0,60	600,00
28	CARTÃO RETORNO DO NÚCLEO, PSICÓLOGO, FISIOTERAPEUTA E TERAPEUTA OCUPACIONAL 1 X 0 COR, TAMANHO A5, FRENTE E VERSO, PAPEL 40 KG	PRÓPRIA	2.000,00	UNID.	1,18	0,50	1.000,00
55	RECEITA DE ÓCULOS DIMENSÕES 16 CM X 13 CM, FRENTE E VERSO, PAPEL 40 KG. 4 X 4 CORES, COLORIDO.	PRÓPRIA	6.000,00	UNID.	1,51	0,50	3.000,00
91	CARTÃO DE APRAZAMENTO E CONTROLE PAPEL OFFSET 115 GRS, TAMANHO 10 CM X 15CM, 1 X 1 CORES.	PRÓPRIA	20.000,00	Unidade	0,46	0,20	4.000,00
VALOR TOTAL							135.000,00

3 - LOTE 3

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
6	LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ACABAMENTO DE BANNER	PRÓPRIA	100,00	M²	79,67	35,00	3.500,00
7	LONA EM IMPRESSÃO DIGITAL EM ACABAMENTO COM ILHOES	PRÓPRIA	100,00	M²	91,63	45,00	4.500,00
8	PAPEL DE PAREDE ADESIVO MULTICOLORIDO M²	PRÓPRIA	100,00	M²	100,00	32,00	3.200,00
9	CRACHÁS COMPLETO (IMPRESSÃO EM ACRÍLICO OU PVC), COM CAIXA E CORDÃO PESONALIZADO	PRÓPRIA	300,00	UND.	44,25	30,00	9.000,00
VALOR TOTAL							20.200,00

6 - LOTE 6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
19	ATESTADO DE SAÚDE OCUPACIONAL, TAMANHO A4, 1 X 0	PRÓPRIA	20,00	Bloco	20,17	10,50	210,00

10

20	COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. AUDIOMETRIA TAMANHO A 4 - FRENTE 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10,00	Bloco	30,50	20,00	200,00
31	ENCAMINHAMENTO PARA ESPECIALISTA - TAMANHO A5, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	300,00	Bloco	16,00	8,29	2.487,00
46	LAUDO DE EMISSÕES OTOACÚSTICAS (TESTE DA ORELINHA) FOLHA A4 - FRENTE, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10,00	Bloco	20,17	9,50	95,00
47	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO - FRENTE E VERSO, 1 X 0 COR, TAMANHO A4, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20,00	Bloco	20,17	10,00	200,00
48	LAUDO DE MAPEAMENTO DE RETINA PARA OFTALMOLOGIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	10,00	400,00
51	MEDIDA CANADENSE DE DESEMPENHO OCUPACIONAL, TAMANHO A4, 1 X 1 COR, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10,00	Bloco	20,17	10,00	100,00
52	PESQUISA DE SATISFAÇÃO DO USUÁRIO TAM 210X297CM COM 100 FOLHAS. NAS CORES PRETA E BRANCO EM PAPEL A4 E IMPRESSÃO FRENTE E VERSO.	PRÓPRIA	10,00	Bloco	20,50	10,00	100,00
53	PREPARO DE COLONOSCOPIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	10,00	400,00
54	QUESTIONÁRIO DE SEGURANÇA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	60,00	Bloco	20,17	10,00	600,00
59	REGISTRO DE MANIFESTAÇÃO, TAMANHO A4, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20,00	Bloco	19,83	9,00	180,00
71	TESTE PARA LARINGOSCOPIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	6,00	Bloco	20,17	8,00	48,00
80	RELATÓRIO RESUMIDO DE INCONSISTÊNCIA E ABSENTEISMO PROFISSIONAL, PAPEL OFSSET 75 GRs, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	19,50	9,00	900,00
90	PESQUISA DE SATISFAÇÃO DO USUÁRIO PAPEL OFSSET 75 GRs, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 1 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	60,00	Bloco	20,50	10,00	600,00
VALOR TOTAL							6.520,00

7 - LOTE 7

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
49	MAPA DE ATENDIMENTO DIÁRIO, 1 X 0 COR, TAMANHO A4, BLOCO COM 100	PRÓPRIA	600,00	Bloco	19,17	10,00	6.000,00
50	MAPA PARA CONTROLE DIÁRIO DE TEMPERATURA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,00	14,25	570,00
74	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - ORTODONTIA - PAPEL OFSSET 75 GRs, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 1 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	120,00	Bloco	20,17	10,00	1.200,00
75	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - PRÓTESE PAPEL OFSSET 75 GRs.	PRÓPRIA	120,00	Bloco	19,50	9,00	1.080,00

76	TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS. MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA - ENDODONTIA, PAPEL OFSET 75 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	120,00	Bloco	19,50	9,00	1.080,00
77	MAPA DE PRODUÇÃO DIÁRIA PERIODONTIA, PAPEL OFSET 75 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	19,50	9,00	900,00
78	MAPA DE PRODUÇÃO PACIENTES ESPECIAIS, PAPEL OFSET 75 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	19,50	9,00	900,00
79	MAPA DE ATENDIMENTO - CIRURGIA BUCO - MAXILO- FACIAL, PAPEL OFSET 75 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	19,50	9,00	900,00
VALOR TOTAL							12.630,00

9 - LOTE 9

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
21	AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS AMBULATORIAIS (APAC), TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	400,00	Bloco	19,50	8,00	3.200,00
22	AValiação DE FONOAUDIOLOGIA AUTISMO E TEA TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20,00	Bloco	20,17	8,00	160,00
23	AValiação TERAPIA OCUPACIONAL TAMANHO A4 FRENTE E VERSO 1X1 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20,00	Bloco	23,17	12,00	240,00
29	DECLARAÇÃO PARA FINS ESTUDANTIS PACIENTE E ACOMPANHANTE, TAMANHO A5, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	200,00	Bloco	16,00	9,00	1.800,00
30	DECLARAÇÃO PARA FINS TRABALHISTAS (PACIENTE E ACOMPANHANTE), TAMANHO A5, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	200,00	Bloco	16,00	9,00	1.800,00
61	SOLICITAÇÃO DE EXAME EM GERAL - BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	400,00	Bloco	19,17	8,00	3.200,00
62	SOLICITAÇÃO DE EXAMES (ENDOCRINOLOGISTA), TAMANHO A4, 1 X 0, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	19,17	10,00	1.000,00
63	SOLICITAÇÃO DE EXAMES ANATOMOPATOLÓGICOS E CITOLÓGICOS TAMANHO, A5, FRENTE, 1X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	15,67	14,96	1.496,00
64	SOLICITAÇÃO DE EXAMES PARA GINECOLOGIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	11,00	440,00
65	SOLICITAÇÃO DE EXAMES PARA PEDIATRIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	11,00	440,00
66	SOLICITAÇÃO DE EXAMES PARA OBSTETRICIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	11,00	440,00
67	SOLICITAÇÃO DE EXAMES PARA CARDIOLOGIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	11,00	440,00
68	SOLICITAÇÃO DE EXAMES PARA OFTALMOLOGIA, TAMANHO A5, 1 X	PRÓPRIA	40,00	Bloco	16,67	9,00	360,00



86	0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. DECLARAÇÃO DO ESTUDANTE 21X14,5 BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	30,00	Bloco	16,67	9,00	270,00
87	DECLARAÇÃO PARA O TRABALHO 21X14,5 BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	30,00	Bloco	16,67	9,00	270,00
VALOR TOTAL							15.556,00

10 - LOTE 10

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
56	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 1ª E 2ª VIA -TAM TAMANHO, A5, PAPEL CARBONADO - BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	400,00	Bloco	22,33	11,00	4.400,00
57	RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM, TAMANHO, A5, FRENTE, 1X0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	1.000,00	Bloco	15,17	8,00	8.000,00
58	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AZUL-B 9,5CMX26CM BLOCO COM 50	PRÓPRIA	60,00	Bloco	22,00	11,00	660,00
60	REQUISICÃO EXAME CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO, 1 X 1 COR, FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20,00	Bloco	19,83	10,00	200,00
69	TERMO DE CONSENTIMENTO PRÉ E PÓS COLONOSCOPIA TAMANHO A4. FRENTE E VERSO, 1X1 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	21,17	10,00	400,00
70	TERMO DE CONSENTIMENTO PARA PROCEDIMENTO CIRÚRGICO - BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	10,00	400,00
72	TERMO DE CONSENTIMENTO LIVRE E ESCLARECIDO PARA ENDOSCOPIA DIGESTIVA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	80,00	Bloco	20,83	10,00	800,00
81	REQUISICÃO DE MATERIAL/ MÉDICO, PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 15 CM X 21 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	16,90	8,00	800,00
88	RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL CEO PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 15 CM X 21 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	100,00	Bloco	15,23	5,85	585,00
89	RECEITUÁRIO MÉDICO COMUM, PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 15 CM X 21 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	100,00	Bloco	15,23	6,90	690,00
VALOR TOTAL							16.935,00

Homologado para AURICELIO BARBOSA PRADO inscrita no CNPJ/MF: 86.706.520/0001-30, pelo melhor valor de R\$ 210.841,00 (duzentos e dez mil, oitocentos e quarenta e um reais), em 09/06/2025.

22.572.274/0001-98 - JMCS SOLUCOES EM IMPRESSAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA

8 - LOTE 8

Rua João Monteiro, 210 - CEP: 63502-255 - Santo Antonio - Iguatu-CE
CNPJ: 14.770.466/0001-80

✓



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
73	PULSEIRA DE SEGURANÇA COM LACRE ADESIVO, COM IMPRESSÃO EM 01 COR, TAMANHO: 24X2 CM, tipo de material tyvek	propria	432.000,00	Unidade	0,53	0,12	51.840,00
VALOR TOTAL							51.840,00

Homologado para JMCS SOLUCOES EM IMPRESSAO E COMUNICACAO VISUAL LTDA inscrita no CNPJ/MF: 22.572.274/0001-98, pelo melhor valor de R\$ 51.840,00 (cinquenta e um mil, oitocentos e quarenta reais), em 09/06/2025.

10.670.251/0001-37 - MOTOGRAFICA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

4 - LOTE 4

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
32	FICHA DE AVALIAÇÃO DE ENFERMAGEM EM 3 FOLHAS, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	20,00	Bloco	29,17	12,00	240,00
33	FICHA DE AVALIAÇÃO FONOAUDIOLÓGICA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	8,00	320,00
34	FICHA DE AVALIAÇÃO PARA FISIOTERAPIA TAMANHO A4, 3 VIAS, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	200,00	Bloco	29,17	8,00	1.600,00
35	FICHA DE ENCAMINHAMENTO OUVIDORIA, A4 BLOCO, 1 X 0 COR, COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	20,00	Bloco	19,50	8,00	160,00
36	FICHA DE MARCAÇÃO DE EXAMES (BIÓPSIA, COLONO, PEQ. CIRURGIA), TAMANHO A5, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	200,00	Bloco	16,00	8,00	1.600,00
37	FICHA DE MARCAÇÃO DE PROCEDIMENTO CIRÚRGICO, TAMANHO A6, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	200,00	Bloco	14,67	8,00	1.600,00
38	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA TAMANHO A4, FRENTE VERSO BLOCO COM 100 FOLHAS	PRÓPRIA	50,00	Bloco	19,83	8,00	400,00
39	FICHA DE REQUISIÇÃO DE MATERIAL DO ALMOXARIFADO- TAMANHO 9,88X21CM, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	200,00	Bloco	15,33	6,00	1.200,00
40	FICHA DE TERAPIA OCUPACIONAL, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	10,00	Bloco	20,17	8,00	80,00
41	FICHA DE RETORNO, TAMANHO A5, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	1.000,00	Bloco	13,67	7,00	7.000,00
42	FICHA DE TRIAGEM PARA ANGIOLOGIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	7,00	280,00
43	FICHA DE TRIAGEM PARA CARDIOLOGIA, TAMANHO A4, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	40,00	Bloco	20,17	9,00	360,00
44	FICHA DE MARCAÇÃO DE PROCEDIMENTO DERMATOLÓGICO,	PRÓPRIA	200,00	Bloco	13,67	7,00	1.400,00

9



45	TAMANHO A5, 1 X 0 COR, BLOCO COM 100 FOLHAS. FICHA DE EVOLUÇÃO DO PACIENTE, TAMANHO A4 FRENTE E VERSO 1X1 COR. BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	1.000,00	Bloco	19,50	8,00	8.000,00
82	FICHA CLÍNICA DE ENDODONTIA, PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	140,00	Bloco	19,50	8,00	1.120,00
83	FICHA CLÍNICA DE PERIODONTIA, PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	80,00	Bloco	19,50	8,00	640,00
84	FICHA CLÍNICA GERAL PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 21 CM X 29,7 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	200,00	Bloco	19,50	8,00	1.600,00
85	FICHA DE CONTRA - REFERÊNCIA, PAPEL OFSSET 75 GRS, TAMANHO 15 CM X 21 CM, 1 X 0 CORES, BLOCO COM 100 FOLHAS.	PRÓPRIA	120,00	Bloco	17,57	8,00	960,00
VALOR TOTAL							28.560,00

5 - LOTE 5

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
12	ENVELOPE PERSONALIZADO, PAPEL OFFSET 90 gr, TAMANHO 37 CM X 47 CM, 4 X 0 CORES	PRÓPRIA	100.000,00	UND.	3,17	1,00	100.000,00
13	ENVELOPE PERSONALIZADO, PAPEL OFFSET 90 gr, TAMANHO 31 CM X 41 CM, 4 X 0 CORES	PRÓPRIA	50.000,00	UND.	2,87	1,00	50.000,00
14	ENVELOPE PERSONALIZADO, PAPEL OFFSET 90 gr, TAMANHO 25 CM X 35 CM, 4 X 0 CORES	PRÓPRIA	80.000,00	UND.	2,57	1,00	80.000,00
VALOR TOTAL							230.000,00

Homologado para MOTOGRÁFICA E COMÉRCIO DE PAPEIS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 10.670.251/0001-37, pelo melhor valor de R\$ 258.560,00 (duzentos e cinquenta e oito mil, quinhentos e sessenta reais), em 09/06/2025.


Valeria Franco De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS